UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG BT GPMB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐ GPMB Triệu Sơn, ngày    tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 02: Tư vấn giám sát thi công xây dựng

công trình Di chuyển đường điện phục vụ GPMB dự án đường nối thành phố

Thanh Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ đường tỉnh 514 đến

đường vào Cảng hàng không Thọ Xuân (đoạn qua địa bàn huyện Triệu Sơn).

 Căn cứ Quyết định số 4492/QĐ-UBND ngày 31/10/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình:

Đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ

đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng không Thọ Xuân;

Căn cứ Quyết định số 2942/QĐ-UBND ngày 06/4/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

trình: Di chuyển đường điện phục vụ GPMB dự án đường nối thành phố Thanh

Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào

Cảng hàng không Thọ Xuân (đoạn qua địa bàn huyện Triệu Sơn);

 Căn cứ Quyết định số 3046/QĐ-UBND ngày 13/4/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt HSMT và tiêu chuẩn đánh giá HSDT

gói thầu số 02: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình: Di chuyển đường

điện phục vụ GPMB dự án đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng

không Thọ Xuân, đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng không Thọ

Xuân (đoạn qua địa bàn huyện Triệu Sơn);

 Căn cứ Quyết định số 4486/QĐ-UBND ngày 17/6/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu

về mặt kỹ thuật gói thầu số 02: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình Di

chuyển đường điện phục vụ GPMB dự án đường nối thành phố Thanh Hóa với

Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng

không Thọ Xuân (đoạn qua địa bàn huyện Triệu Sơn);

 Căn cứ Báo cáo số 19/2020/BCCT-BN ngày 18/6/2020 của Công ty

TNHH đầu tư và xây dựng Bảo Nhật về việc đánh giá hồ sơ đề xuất về tài chính,

gói thầu số 02: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình: Di chuyển đường

điện phục vụ GPMB dự án đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng

không Thọ Xuân, đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng không Thọ

Xuân (đoạn qua địa bàn huyện Triệu Sơn);

 Căn cứ Quyết định số 4771/QĐ-UBND ngày 23/6/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu

số 02: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình Di chuyển đường điện phục

vụ GPMB dự án đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng không Thọ

Xuân, đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng không Thọ Xuân (đoạn

qua địa bàn huyện Triệu Sơn);

 Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư GPMB dự án huyện Triệu Sơn

thông báo đến các nhà thầu tham gia đấu thầu gói thầu trên những nội dung sau:

1. Thông tin về gói thầu

- Số E-TBMT: 20200431269.

- Tên gói thầu: Gói thầu số 02: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công

trình Di chuyển đường điện phục vụ GPMB dự án đường nối thành phố Thanh

Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ đường tỉnh 514 đến đường vào

Cảng hàng không Thọ Xuân (đoạn qua địa bàn huyện Triệu Sơn).

- Giá gói thầu: 789.973.000 đồng.

- Tên bên mời thầu: Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư GPMB dự án

đường nối thành phố Thanh Hóa với Cảng hàng không Thọ Xuân, đoạn từ

đường tỉnh 514 đến đường vào Cảng hàng không Thọ Xuân (đoạn qua địa bàn

huyện Triệu Sơn).

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng.

2. Thông tin nhà thầu trúng thầu

- Tên nhà thầu: Công ty CP Tư vấn và Xây dựng Sao Việt.

Địa chỉ: Xã Định Hòa, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa.

- Giá trúng thầu: 789.030.000 đồng (đã bao gồm thuế VAT).

(Bằng chữ: Bảy trăm tám mươi chín triệu, không trăm ba mươi nghìn đồng)

- Hình thức hợp: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 08 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày có Thông báo kết quả lựa chọn nhà

thầu, đề nghị đơn vị trúng thầu liên hệ với Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định

cư GPMB dự án huyện Triệu Sơn để hoàn thiện và ký kết hợp đồng. Sau thời

gian trên nếu nhà thầu trúng thầu không liên hệ làm việc thì sẽ xử lý theo quy

định của Luật đấu thầu./.

Nơi nhận:

- Công ty CP Tư vấn và Xây dựng Sao Việt;

- Công ty CP điện II;

- TT ĐT qua mạng QG;

-  Lưu: VT, HĐ GPMB.

CHỦ TỊCH HĐ BT GPMB

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Xuân Dương

		Duonglx.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-29T08:56:04+0700

		2020-06-29T09:31:24+0700

		2020-06-29T09:31:51+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-29T09:34:51+0700